
Uchwała Nr II/9/14
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 22 grudnia 2014 

w sprawie powołania Komisji Infrastruktury Komunalnej Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1512/2014 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 
sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 
1854) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

            Powołuje się Komisję Infrastruktury Komunalnej Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta w 
składzie do 9 członków. 

                                                                     
                                                                       § 2

     Ustala się przedmiot działania Komisji:
1. Przygotowuje  propozycje  uchwał  i  projekt  podziału  środków  przeznaczonych  na  zadania

związane z:
      1/ remontami i utrzymaniem dróg, chodników i urządzeń użyteczności publicznej,

2/ komunikacji,
3/ zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia ścieków,
4/ gospodarki odpadami komunalnymi,
5/ zaopatrzenia w ciepło,
6/ funkcjonowania cmentarnictwa.

2.  Inicjuje działania na rzecz lepszego funkcjonowania infrastruktury komunalnej.
3. Opiniuje projekty uchwał przedstawione i wnoszone przez podmioty, którym przysługuje prawo

inicjatywy uchwałodawczej  zgodnie  z  §  42  ust.  1  uchwały Nr  XCIX/1512/14  Rady Miasta
Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa
Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1854), a dotyczące zagadnień z zakresu
infrastruktury komunalnej. 

4. Sprawy określone w § 42 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz.
Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1854).

                                                                     § 3

      Ustala się następujący skład Komisji Infrastruktury Komunalnej Rady Dzielnicy XVIII 
Nowa Huta:
1. Małgorzata Bąk
2. Jerzy Daniec
3. Marek Kurzydło
4. Stanisław Moryc
5. Józef Szuba
6. Edward Porębski
7. Marian Baś
8. Krystyna Frankiewicz
9. Kacper Rosa      



§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                 
Przewodniczący 

                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                 Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
Uchwała stanowi realizację postanowień statutowych.


